
ZARZĄDZENIE NR 10/2014 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 7/2012 Starosty Wrzesińskiego z dnia 23 stycznia 
2012 roku oraz Zarządzenia nr 17/2012 Starosty Wrzesińskiego z dnia 7 marca 
2012 roku. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z wprowadzeniem Zarządzenia nr 6/2014 Starosty Wrzesińskiego z dnia 
31 marca 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
we Wrześni, regulującego min. kwestię realizacji zastępstw naczelników podczas ich 
nieobecności oraz informacje dotyczące karty obiegowej dla pracowników starostwa, 
uchyla się następujące zarządzenia: 
1) Zarządzenie nr 7/2012 Starosty Wrzesińskiego z dnia 23 stycznia 2012 roku 

w sprawie warunków realizacji zastępstwa naczelników podczas ich nieobecności 
do wykonywania bieżących zadań wydziałów, 

2) Zarządzenie nr 17/2012 Starosty Wrzesińskiego z dnia 7 marca 2012 roku 
w sprawie wprowadzenia karty obiegowej dla pracowników Starostwa 
Powiatowego we Wrześni. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Września , dnia 
R A D C l R A W N Y 


